
 

(1 / 4)  

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název veřejné 

zakázky: 
Modernizace VO ve městě Litvínově – 1. etapa 

 
Systémové číslo zakázky zadavatele: P23V00000068 
Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazky.mulitvinov.cz 
Odkaz na URL adresu veřejné zakázky: https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_1883.html 
Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK. 

 
 

Zadavatel uveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele vyzývá neomezený počet dodavatelů 
k předložení nabídky a prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení na výběr zhotovitele 
výše uvedené veřejné zakázky. Podrobné podmínky účasti v zadávacím řízení jsou popsány v Zadávací 
dokumentaci včetně jejích příloh, kterou zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele současně s touto 
Výzvou. 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

 

Zadavatel: Město Litvínov 
Sídlo: náměstí Míru 11, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 
IČO: 00 266 027 
ID datové schránky: 8tybqzk 
Oprávněný zástupce: Mgr. Kamila Bláhová, starostka 
Kontaktní osoba:  Bc. Hana Hoffmannová, vedoucí odboru nakládání s majetkem 
Tel.: 476 767 710 
E-mail: hana.hoffmannova@mulitvinov.cz 
Kontaktní osoba:  Bc. Simona Kohoutková, referentka odboru nakládání s majetkem 
Tel.: 476 767 753 
E-mail: simona.kohoutkova@mulitvinov.cz 

    Profil zadavatele: https://zakazky.mulitvinov.cz 
    URL veřejné zakázky:             https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_1883.html 

 
2. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 
 

Kompletní zadávací dokumentace je v souladu s ustanovením § 96 ZZVZ uveřejněna na URL adrese veřejné 
zakázky na profilu zadavatele: https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_1883.html 

 

Zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. b) ZZVZ obsahuje základní údaje, požadavky 
a technické podmínky zadavatele, vymezující předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

https://zakazky.mulitvinov.cz/
https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_1883.html
mailto:hana.hoffmannova@mulitvinov.cz
mailto:hana.hoffmannova@mulitvinov.cz
https://zakazky.mulitvinov.cz/
https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_1883.html
https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_1883.html


 

(2 / 4)  

 
 

zpracování nabídky účastníka pro účely zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané dle § 53 ZZVZ 
ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 
Zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky je tvořena následujícím souborem dokumentů: 
1. Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
2. Zadávací dokumentace 
3. Příloha č. 1a Technická dokumentace 
4. Příloha č. 1b Technická dokumentace – situace 
5. Příloha č. 1c Technická dokumentace – soupis světelných míst 
6. Příloha č. 2 Krycí list nabídky 
7. Příloha č. 3 Doklad o splnění technických kvalifikačních předpokladů (Referenční list) 
8. Příloha č. 4 Výkaz výměr (slepý rozpočet) 
9. Příloha č. 5               Návrh Smlouvy o dílo 
10. Příloha č. 6               Podklady pro světelné výpočty 
11. Příloha č. 7 Technické parametry svítidel 
12. Příloha č. 8               Specifikace svítidel 
13. Příloha č. 9               Seznam předpokládaných poddodavatelů 
14. Příloha č. 10 Čestné prohlášení k mezinárodním sankčním mechanismům 

 
Zadavatel nepožaduje za uveřejněnou zadávací dokumentaci v elektronické podobě úhradu nákladů. Pokud 
by dodavatel požadoval po zadavateli poskytnutí tištěné verze kterékoli části zadávací dokumentace, bude 
mu vyčíslena za poskytnutí takového vyhotovení úhrada nákladů na reprodukci, balné a poštovné v obvyklé 
výši. 
 
 
3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 12:00 hod. dne 23.06.2023. 

 
 
 

4. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MOHOU 
BÝT PODÁNY 

 

Nabídky se podávají pouze elektronicky výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL 
adrese veřejné zakázky na profilu zadavatele: https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_1883.html 

 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. Záležitosti týkající se podání nabídek upravuje § 107 ZZVZ 
a zadávací dokumentace. 

 
Podrobnější informace k podání nabídek viz čl. 13 dokumentu „Zadávací dokumentace“. 

 
 
 

https://zakazky.mulitvinov.cz/contract_display_1883.html


 

(3 / 4)  

 
5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

 
 

Účastníci prokazují splnění kvalifikace způsobem a v rozsahu, který je podrobně stanoven v čl. 8 dokumentu 
„Zadávací dokumentace“. Pokud účastník požadovanou kvalifikaci neprokáže, bude vyloučen z další účasti 
v zadávacím řízení. 

 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ust. § 73 a násl. ZZVZ dodavatel, který prokáže 
splnění požadavků základní způsobilosti podle ust. § 74 a § 75 ZZVZ, profesní způsobilosti podle ust. § 77 ZZVZ 
a technické kvalifikace podle ust. § 79 ZZVZ. 

 
Požadované doklady k prokázání kvalifikace: 

 
 A) Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ  
Účastník prokáže dle § 75 odst. 1 ZZVZ splnění základní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z evidence rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 
f) výpisu z obchodního rejstříku nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 
 B) Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ  
Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje; 

b) výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku k doložení oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. S ohledem na předmět veřejné 
zakázky je relevantní prokázání živnostenského oprávnění pro obor činnosti „Montáž, opravy, revize 
a zkoušky elektrických zařízení“ a/nebo „Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, 
elektronických a telekomunikačních zařízení“ 

 
 C) Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ  
Účastník prokáže splnění technické kvalifikace předložením: 

a) Seznamu minimálně 3 zakázek stejného nebo obdobného charakteru (tzv. Referenčních zakázek) 
realizovaných účastníkem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení – vyplněním do 
formuláře DOKLAD O SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE (REFERENČNÍ LIST), který je Přílohou ZD č. 3. 
Za referenční zakázku se považuje zakázka stejného nebo obdobného charakteru s investičními 
náklady minimálně ve výši 2.000.000 Kč bez DPH. Zakázkou stejného nebo obdobného charakteru se 
rozumí dodávky svítidel nebo stavební práce s dodávkou svítidel při rekonstrukci (části) sítě 
veřejného osvětlení, kdy hlavním účelem bylo dosažení energetických úspor provozu VO, přičemž 
vždy musí být předmětem nebo součástí dodávka svítidel VO s LED technologií. Tyto skutečnosti musí 
být jasně patrné ze stručného popisu referenční zakázky v Referenčním listu.  

b) Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení pro každou z referenčních zakázek 
uvedených v REFERENČNÍM LISTU. Osvědčení objednatelů budou obsahovat minimálně identifikaci 
objednatele včetně kontaktních údajů, název veřejné zakázky, stručný popis zakázky, ze kterého bude 



 

(4 / 4)  

vyplývat realizace výše uvedených činností, celkové investiční náklady zakázky v Kč bez DPH, termín 
dokončení a místo provádění stavebních prací a prohlášení objednatele o řádném plnění zakázky. 

 
Podrobnější informace k prokázání kvalifikace viz čl. 8 dokumentu „Zadávací dokumentace“. 

 

 
6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 1 a 2 zákona základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídky. V souladu s ustanovením § 115 odst. 1 zákona stanovil pravidla pro hodnocení nabídek 
tak, že ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Podrobnější informace k hodnocení nabídek viz čl. 15 dokumentu „Zadávací dokumentace“. 
 

 
7. DALŠÍ INFORMACE 

 
 

Veškeré bližší informace včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v Zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách. 

 
 
 
 
 
 
 

V Litvínově, dne 07.06.2023 
(den podpisu viz elektronický podpis) 

 
 
      
                                         Bc. Hana Hoffmannová 
                                                                                                                        Vedoucí odboru nakládání s majetkem 
                  
Schváleno radou města dne 31.5.2023 – R/5853/18 
 

 


		2023-06-07T08:59:52+0000




